
Blood donation by the employees 
  

In the context of the Corporate Social Responsibility, organized, for the third 
consecutive year, a blood donation initiative, which took place as every year, 
in September. The organized blood donation is realized in collaboration with 
the Red Cross of Skopje. 

 The initiative aims at further raising public awareness about the importance 
of blood donation in the community. It is noteworthy that the participation of 
blood donors increases each year, especially amongst the Employees of the 
Bank.  

Крводарителска акција на вработените 

 
Во согласност со корпоративна општествена одговорност, по трет пат оваа 
2015 година, организираше крводарителска акција која се одржа, како и 
секоја година, во месец септември. Организираното дарување на крв е 
реализирано во соработка со Црвениот крст. 

Оваа иницијатива има за цел подигнување на јавната свест во оштеството, 
во однос на важноста на дарувањето крв. Вреди да напоменеме дека 
учеството на крводарители се зголемува секоја година, особено помеѓу 
вработените во Банката. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


